
 

 

 

 
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky „Rekonstrukce veřejného osvětlení v Průhonicích II.“ 

Dne 5. 8. 2024 byla na profilu zadavatele uveřejněna kompletní zadávací dokumentace (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Obec Průhonice, se sídlem Květnové náměstí 73, 25243 Průhonice, IČO: 00241563. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je snížení energetické náročnosti soustavy veřejného osvětlení zadavatele. 
Tohoto účelu bude dosaženo zejména výměnou svítidel, souvisejícími elektroinstalačními pracemi 
a rekonstrukcí rozvaděčů. 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky svítidel v rámci modernizace části veřejného 
osvětlení v obci Průhonice zahrnující výměnu stávajících výbojkových svítidel za nová se zdrojem 
LED s regulací světelného toku a provedení dokladujících světelně-technických výpočtů 
prokazujících splnění požadovaných světelně-technických požadavků. 

V obci Průhonice je v rámci zakázky určeno k výměně celkem 304 ks svítidel. 

Účastník musí deklarovat a prokázat úsporu spotřeby elektrické energie v rozsahu předmětu díla 
ve výši dle jeho nabídky, minimálně ve výši 87,426 % při dodržení normativních hodnot pro osvětlení 
komunikací v souladu s ČSN EN 13 201 (blíže viz příloha č.1a této ZD). Výše požadovanou úsporu 
elektrické energie účastník prokáže tím, že v Krycím listu nabídky (Příloha ZD č. 2) vyplní instalovaný 
příkon jím navržených svítidel. Přičemž maximální hodnota nově navržených svítidel nesmí 
přesáhnout 4,045 kW. Nesplnění maximálního limitu celkové hodnoty instalovaného příkonu nově 
navržených svítidel bude zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek a bude 
důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Zadavatel požaduje od účastníka předložení světelně technických výpočtů zpracovaných dle 
požadavků či doporučení TNI a ČSN pro venkovní osvětlení prokazujících splnění všech náležitostí. 
Dále účastník doloží údaje o nabízeném svítidle formou technického listu a souvisejících dokladů, 
z nichž budou patrné elektrické a světelně-technické parametry. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku a nepodepsat smlouvu s vybraným 
účastníkem v případě, že nebude poskytnuta dotace nebo že přijetí dotace zamítne zastupitelstvo 
obce. Účastník se zavazuje, že v případě zrušení veřejné zakázky nebude na objednateli vymáhat 
náhradu za již vynaložené prostředky, ušlý zisk, či případné další náklady spojené s účastí v 
zadávacím řízení. 

Zadavatel informuje účastníky, že realizace zakázky bude spolufinancována ze zdrojů EU a státního 
rozpočtu ČR prostřednictvím Národního plánu obnovy (Výzva č. NPO 1/2022, komponenta 2.2.2 
Rekonstrukce veřejného osvětlení) v rámci projektu Rekonstrukce veřejného osvětlení v 
Průhonicích, v administraci Ministerstva průmyslu a obchodu. Účastníci podáním nabídky berou na 
vědomí, že vybraný dodavatel musí umožnit výkon práva kontroly u zhotovitele díla ve vztahu k 
poskytnutým finančním prostředkům ze strany poskytovatele dotace a dalších oprávněných 
kontrolních orgánů. 



2 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 079 588 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka dodávky byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Identifikační údaje 

Datum a čas 

doručení nabídky 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
ElektroMont HB 

s.r.o. 

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 27536441 

15.08.2024 

8:08 hod 
2 510 489,63 

2. RAISA, spol. s r.o. 

Sídlo: K Automobilce 631, 

Sendražice, 280 02 Kolín 

IČO: 43005071 

19.08.2024 

8:23 hod 
2 600 294,40 

3. 
TESLUX Lighting s. 

r. o. 

Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 

602 00 Brno 

IČO: 29198992 

21.08.2024 

8:14 hod 
2 079 588 

4. Bares elestav s.r.o. 

Sídlo: Tunochody 30, 584 01 

Číhošť 

IČO: 09742531 

21.08.2024 

9:38 hod 
2 366 666 

5. 
ELTODO 

OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 

1010/14, PSČ 14201 

IČO: 25751018 

21.08.2024 

10:35 hod 
2 917 500 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu účastníkem zadávacího řízení č. 3, tj. obchodní společností TESLUX 

Lighting s. r. o., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 29198992, neboť tento 

předložil dle hodnocených kritérií ekonomicky nejvýhodnější nabídku a nabídka tohoto účastníka 

splňuje veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena na základě celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídky budou seřazeny vzestupně podle výše nabídkové ceny, 

přičemž za ekonomicky nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH 



3 

 

 

Hodnocené údaje z nabídek účastníků zadávacího řízení  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ElektroMont HB s.r.o. 2 510 489,63 

2. RAISA, spol. s r.o. 2 600 294,40 

3. TESLUX Lighting s. r. o. 2 079 588 

4. Bares elestav s.r.o. 2 366 666 

5. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 2 917 500 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení a výsledek hodnocení 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH Výsledné pořadí 

3. TESLUX Lighting s. r. o. 2 079 588 1. 

4. Bares elestav s.r.o. 2 366 666 2. 

1. ElektroMont HB s.r.o. 2 510 489,63 3. 

2. RAISA, spol. s r.o. 2 600 294,40 4. 

5. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 2 917 500 5. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník s pořadovým č. 3, obchodní společnost 

TESLUX Lighting s. r. o., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 29198992, neboť 

předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2 079 588 Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nehodlá část plnění veřejné zakázky plnit poddodavatelsky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 



4 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

 

V Praze 

 

 

 

_________________________________ 

Obec Průhonice 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 


		2024-10-31T16:17:24+0100
	Petr Prášek




